
Bezirk Oberpfalz Pokal 2011/12

Bezirksmannschaftsmeisterschaften Senioren 40
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die BMM Senioren finden am 05.02.2012 in Neumarkt /Opf statt. Ausschreibung folgt Teilnehmer sind die Kreismannschaftsmeister
Senioren

Spielleiter-Kontakt: Buchner, Dieter, Maistr. 4, 92533 Wernberg-Köblitz, Mobil: 0151-16947524, Tel.: 09604-1673, Fax Geschäft: 09604-9155244,
buchner.dieter@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.02.2012 12:30 v 301 SV Neukirchen b. Hl. Blut DJK SB Regensburg 4:3
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

05.02.2012
05.02.2012

11:30
10:00

201
101

TTC Luitpoldhütte Amberg
DJK SB Regensburg

SV Neukirchen b. Hl. Blut
TTC Luitpoldhütte Amberg

0:4
4:1
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